
Петак,30.октобар.2020.године.           "СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ГРАДА ВРАЊА"       Број -36- Страна-1921 
  

 

Члан 45. 
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да 

важи Одлука  о оснивању Јавне установе за спорт и 
рекреацију-Спортска хала у Врању (''Општински 
службени гласник'', број: 8/92) и (''Службени 
гласник Пчињског округа'', број: 12/09) и ( 
''Службени гласник града Врања, бр 26/2009-
пречишћен текст). 

Одлука ступа на снагу даном објављивања у 
''Службени гласник Града Врања''. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 29.10.2020. 
године, број: 02-180/2020-10 
 

ПРЕДСЕДНИК,                                                                                     
Дејан Тричковић,спец.двм,с.р. 

 
 
680. 

На основу члана 33. став 1. тачка 6. Статута 
града Врања („Сл.гласник града Врања“ бр. 37/2018) 
и члана 144. Закона о општем управном поступку 
(Сл.гласник РС“, број 18/16) , а у вези са чланом 2. 
став 1. тачка 49. Закона о планирању и изградњи   
(„Службени гласник РС“ бр. 72/2009, 24/2011, 
121/2012, 42/2012-одлука УС, 50/2013-одлика УС, 
98/2013-одлука УС, 98/2013-одлука УС, 132/2014, 
145/2014, 83/2018, 31/2019, 37/2019 и 9/2020)   
Скупштина града Врања, на седници одржаној дана 
29.10.2020. године, донела је  

 
 

О  Д  Л  У  К  У 
О ИСПРАВЦИ ТЕХНИЧКЕ ГРЕШКЕ У 

ПРОСТОРНОМ ПЛАНУ ГРАДА ВРАЊА КОЈИ 
ЈЕ УСВОЈЕН НА СЕДНИЦИ СКУПШТИНЕ 
ГРАДА ВРАЊА ОДРЖАНОЈ 15.06.2018.ГОД. 

ОДЛУКОМ БР.35-31/2018-10 
 
 

 У Просторном плану града Врања, који је 
усвојен на седници Скупштине града Врања 
одржаној 15.06.2018. год. Одлуком бр.35-31/2018-
10, и објављен у „Службеном гласнику града 
Врања“ број 18/2018 исправља се техничка грешка 
тако што се у текстуалном делу Просторног плана 
града Врања, у поглављу 2. Правила грађења за 
грађевинско, пољопривредно, водно и шумско 
земљиште на страни 250, брише  задњи став   који 
гласи: „Просторним планом Града Врања обуставља 
се примена ПДР привредно-радне зоне Бунушевац 3 
у Врању („Службени гласник града Врања“ број 
35/16). За ПДР привредно-радне зоне Бунушевац 3 у 
Врању престају да важе правила грађења и уређења 
дефинисана у плану и примењиваће се правила 

уређења и грађења из Просторног плана Града 
Врања. 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА, дана 29.10.2020. 
број: 35-44/2020-10 
 

ПРЕДСЕДНИК,        
Дејан Тричковић,спец.двм,с.р. 

 
 
681. 

На основу чл. 27. ст. 10. и чл. 29. ст. 1. 
Закона о јавној својини („Сл. гласник РС“, број 
72/11, 88/13, 105/14, 104/16 – др.закон, 108/16, 
113/17 и 95/2018), чл. 2. Уредбе о условима 
прибављања и отуђења непокретности непосредном 
погодбом и давања у закуп ствари у јавној својини, 
односно прибављања и уступања искоришћавања 
других имовинских права, као и у поступцима 
јавног надметања и прикупљања писмених понуда 
(„Сл. гласник РС“, број 16/18), чл. 33. ст. 1. тач. 29, 
30 и 31. Статута града Врања („Сл. гласник града 
Врања“, број 37/18), чл. 4, 5 и 6. Одлуке о 
прибављању, располагању, коришћењу и 
управљању стварима у јавној својини града Врања 
(„Сл. гласник града Врања“, број 10/2014 и 2/19), на 
седници одржаној 29.10.2020. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПОКРЕТАЊУ 

ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА НЕПОКРЕТНОСТИ 
ИЗ ЈАВНЕ СВОЈИНЕ ГРАДА ВРАЊА У 
ПОСТУПКУ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА  

СКУПШТИНЕ ГРАДА ВРАЊА БРОЈ 463-
24/2020-10 ОД 27.02.2020. ГОДИНЕ 

 
Члан 1. 

 Овом Oдлуком се мења Одлука о покретању 
поступка отуђења непокретности из јавне својине 
града Врања у поступку јавног надметања 
Скупштине града Врања број 463-24/2020-10 од 
27.02.2020. године, утолико што се врши измена 
бројева катастарских парцела сходно новом 
катастарском стању у катастарском операту Службе 
за катастар непокретности Врање. 
 

Члан 2. 
 Мења се Одлука о покретању поступка 
отуђења непокретности из јавне својине града 
Врања у поступку јавног надметања Скупштине 
града Врања број 463-24/2020-10 од 27.02.2020. 
године у чл. 1. ст. 1. тач. 1. тако што ће уместо 
текста „Непокретности са катастарске парцеле број 
9564 КО Крива Феја, које се састоји од земљишта 
у површини од 2159 м2 и објекта у површини од 401 

snezana.brindza
Rectangle


